
С о д е р жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  „ ноябрь А  . ноября

О признании утратившим силу 
постановления Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 01 июня 
2022 года N° 858 «Об установлении 
предельных максимальных тарифов на 
услуги по перевозке пассажиров 
муниципальным электрическим
транспортом в городском округе город 
Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 08 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и 
городского наземного электрического транспорта, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 07 марта 1995 года № 239 «О мерах 
по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», 
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 07 декабря 2005 
года № 270 «О мерах по совершенствованию регулирования цен (тарифов) в 
Республике Башкортостан», учитывая обращение Управления транспорта и 
связи Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(исх. № 94-04-1713 от 26.09.2024г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Признать утративншм силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 01 июня 2022 года 
№ 858 «Об установлении предельных максимальных тарифов на услуги 
по перевозке пассажиров муниципальным электрическим транспортом в 
городском округе город Уфа Республики Башкортостан».

Администрация ГО г. Уфа РБ 1934 от 18.11.2024 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

:CTrf5E,,A*:Aht* -рунем  эд ;

ОТДЕЛ
НОРМАТИВНЫХ 5? 
\ ДОКУМЕНТОВ 1 » Ё

Контроль2. за исполнением данного постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1934 от 18.11.2024 Контрольная дата:


